2024年 5月14日
各  位

会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

           代表者名 代表取締役社長執行役員 鍋割 宰

         コード番号 3205 （東証スタンダード・名証プレミア)

  問合せ先 経営管理室室長 日下部 達哉

                                                 ( TEL：03－3257－5022 )

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の個別業績と前期実績との間に差異が生じましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 2024年３月期（通期）個別業績値と前期実績値との差異（2023年４月１日～2024年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績(A)

百万円

1,097

百万円

  132

 百万円

 274

百万円

48

円 銭

1.49

当期実績(B) 1,202       222 305 561 19.67

増減額(B-A)  105  90  31  513   －

増減率(%)  9.6  68.2  11.3  1,068.8  －

2. 差異の理由

 営業収益が前期比で増加したことにより営業利益は 222 百万円となりました。営業外収益は前期比で減少しまし

たが、営業利益が増加し営業外費用が減少したことにより経常利益は前期比で増加しました。

投資有価証券売却損などの特別損失が増加しましたが、経常利益の増加、投資有価証券売却益などの特別利益の

増加により、当期純利益は前期比で増加し561百万円となりました。

                                                 以上